
UCHWAŁA NR XXIV.175.2020 
RADA GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Pszczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążanie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Pszczew na rzecz Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. z siedzibą w Konstancinie- Jeziornie 
oznaczonych ewidencyjnie  jako działki: 

1) nr 6 położonej w obrębie Stołuń, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00046742/7, 

2) nr 18 położonej w obrębie Stołuń, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00046742/7, 

3) nr 171/1 położonej w obrębie Szarcz, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00046429/7, 

4) 1578 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00047726/6, 

5) nr 1518 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00047189/9, 

6) nr 1462 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00047189/9, 

7) nr 1466 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00047726/6, 

8) nr 1473 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00047189/9, 

9) nr 1470 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00047189/9, 

10) nr 1471 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00039974/0, 

11) 1687 położonej w obrębie Pszczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00047189/9, 

12) nr 306 położonej w obrębie Stoki, dla której prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 
GW1M/00046596/8 

§ 2. Zakres korzystania przez Polską Sieć Elektroenergetyczną S.A. z części obciążonych nieruchomości  
zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie służebności 
przesyłu. 

Id: CE77109A-9172-4BEE-B4FC-DF574168FEFA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

Id: CE77109A-9172-4BEE-B4FC-DF574168FEFA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Polska Sieć Elektroenergetyczna S.A. w Konstancinie-Jeziornie zwróciła się z wnioskiem
o wyrażenie zgody na dysponowanie cele budowlane oraz ustanowienie służebności przesyłu dla
12 nieruchomości położonych na terenie Gminy Pszczew w miejscowościach Stołuń, Szarcz, Pszczew oraz
Stokach.

Inwestycja ma polegać na budowie dwutorowej napowietrznej linii 400 kV Baczyna-Plewiska.
Szerokość pasa technologicznego wyniesie po 35 od osi linii (w sumie szerokość pasa: 70m) zgodnie z
załaczoną dokumentacją. Wolą inwestora jest ustanowienie w formie aktu notarialnego służebności
przesyłu.

Na obciążenie nieruchomości ograniczonym prawem konieczne jest podjęcie uchwały Rady Gminy,
celem wyrażenia zgody na podjęcie takich działań przez Wójta Gminy Pszczew.

Id: CE77109A-9172-4BEE-B4FC-DF574168FEFA. Podpisany Strona 1




